UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC               Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2021

V/v chuyển trả đơn

công dân của công dân

               Kính gửi: Ông Phạm Đình Thư

                              (địa chỉ: vùng 1, tổ dân phố Hải Tân,

                               phường Phổ Quang, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi)

Theo nội dung đơn đề ngày 31/5/2021 của ông Phạm Đình Thư yêu cầu

dừng thi công trên đất tranh chấp; thực hiện nhiệm vụ được phân công và

tham chiếu các quy định của pháp luật liên quan, Văn phòng UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Chuyển trả lại đơn đề ngày 31/5/2021 (kèm theo toàn bộ tài liệu) cho

ông Phạm Đình Thư, vì lý do: Nội dung đơn đề ngày 31/5/2021 của ông

không thuộc thẩm quyền xem xét, giải quyết của UBND tỉnh Quảng Ngãi,

Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi và các cơ quan hành chính nhà nước trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Nay phúc đáp cho ông Phạm Đình Thư được rõ và chuyển trả lại đơn

cho Ông để gửi đến đúng cơ quan có thẩm quyền giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (TD),

  TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC401

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-06-04T09:44:31+0700

		2021-06-04T10:00:43+0700

		2021-06-04T10:00:43+0700

		2021-06-04T10:00:43+0700